
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 44,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,80 €

Apraksts
Boker Plus Specialist Pro ir daudzpusīgs multiinstruments ar atsperu
knaiblēm. Tam ir pastiprināts, maināms stiepļu griezējs, un tas var izturēt
lielas slodzes. Papildus plakanajai satveršanas virsmai knaiblēm ir arī tā
sauktais degļa caurums sešstūra galvas skrūvju, savienotājuzgriežņu un
cauruļu satveršanai. Abās roktura pusēs ievietotie instrumenti atveras
gludi, un tos var izmantot īpaši droši, pateicoties uzticamajam bloķēšanas
mehānismam. Papildus kombinētajām knaiblēm multiinstrumenta aprīkojumā
ietilpst arī gluds asmens, koka zāģis, konservu nazis, pudeļu nazis,
stiepļu lokotājs/noņēmējs, urbšanas īlens, skrūvgriezis, rievotais
skrūvgriezis un metāla vīle. Roktura korpusam no nerūsējošā tērauda ir
dekoratīvi izgriezumi. Apgādāts ar štropes caurumu, klipsi un augstas
kvalitātes neilona jostas maciņu.
Kopējais garums: 16,00 cm 
Asmeņa garums: 7,80 cm
Asmeņa biezums: 2,30 mm
Svars: 248,00 g  
Asmens materiāls:
 

  2Cr13 

Ražots: Āzija
Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

